DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, di affidare all’operatore economico, 
ai sensi dell’Art. 140 del D.lgs 36/2023, alla DITTA MICHAEL GARBARINO con sede in 
Reg. Blenci n. 1 - 15018 Spigno Monferrato (AL) C.F. GRBMHL91L19C5891I, per l’importo 
di € 7.000,00  oltre IVA 22%, per un importo di € 1.540,00, per complessivi € 8.540,00 
(ottomilacinquecentoquaranta/00), precisandosi che il presente provvedimento assume la 
valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del 
comma 2 del medesimo articolo; 

2. DI IMPEGNARE ai sensi dell'articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile

[...]

imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili, a favore del creditore al Codice 
U.2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali Cap 8230/6276/1 

1. MICHAEL GARBARINO con sede in Reg. Blenci n. 1 - 15018 Spigno 
Monferrato (AL) C.F. GRBMHL91L19C5891I, per l’importo di complessivi € 
8.540,00 (ottomilacinquecentoquaranta/00); 

3. DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e 
accertamento della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto 
dedicato per l’appalto in oggetto, come comunicato dalla ditta appaltatrice, nel rispetto